
28/12/2021 15:38 SEI/MC - 11776692 - Extrato

file:///C:/Users/ariana.dantas/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/UH3X97YP/Extrato_11776692.html 1/1

MINISTÉRIO DA CIDADANIA
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE

SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE DE ALTO RENDIMENTO
DIRETORIA DE PROGRAMA

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
ESPÉCIE: Extrato de Termo Adi�vo – Primeiro Adi�vo ao Termo de Execução Descentralizada

nº 07/2018. Órgão Descentralizador: MINISTÉRIO DA CIDADANIA - CNPJ: 05.756.24/0001-01, Órgão
Executor: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA/RS, CNPJ: 95.591.764/001-05. OBJETO: Prorrogação de
vigência do TED n° 07/2018 por mais 24 (vinte e quatro meses) contados a par�r do dia
26/04/2022. VIGÊNCIA: 26/04/2022 a 26/04/2024. DATA DE ASSINATURA: 28 de dezembro de 2021.
SIGNATÁRIOS: BRUNO BEZERRA DE MENEZES SOUZA, Secretário Nacional de Esporte de Alto Rendimento
CPF: 074.737.847-90 e LUCIANO SCHUCH , Vice-Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, CPF:
677.828.250-91. Processo: 58000.006619/2018-45.

 

Documento assinado eletronicamente por Bruno Bezerra de Menezes Souza, Secretario(a) Nacional
de Esporte de Alto Rendimento, em 28/12/2021, às 14:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 da Presidência da
República. .

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.cidadania.gov.br/sei-
auten�cacao , informando o código verificador 11776692 e o código CRC 56C28CEF.

Referência:  Processo nº 58000.006619/2018-45 SEI nº 11776692

https://sei.cidadania.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

